

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 61529	
FOLIO FISCAL:	
3DCC2F0F-C86A-4E8F-895A-84E62F488E48	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000505675566	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
31/10/2024 23:22:11	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-10-31T23:22:12	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B Piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 122032	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1297833	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1422735	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 146680	77.59	77.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1662208	40.52	40.52
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 174838	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 287859	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 302661	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 382882	34.48	34.48
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 446	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 545941889	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567484847	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567525750	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 567584973	93.97	93.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 568956439	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569107193	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569249642	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 569254984	66.38	66.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573169696	25.00	25.00
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 573251516	27.59	27.59
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 629071	96.55	96.55
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 669297	41.38	41.38
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 736370	41.38	41.38

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 61529	
FOLIO FISCAL:	
3DCC2F0F-C86A-4E8F-895A-84E62F488E48	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000508768672	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000505675566	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
31/10/2024 23:22:11	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2024-10-31T23:22:12	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 Av. ejercito nacional 769 Torre B Piso 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Ciudad de México México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 82550	77.59	77.59

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

eQZa3KWHfI9sUJUCQ3RRaGA86ilt8Oy1kcb4GO5vN3LOYQ8iLILSYydzWEPa9Q4X1YahhhWWZwaE+t2itnA7XV/wB4pD+MuPxILCvL/6VGbyJwDTvCs1WRVHBB9FjTHsovN5nvsz8O1d6j6T/N1sJn0r37KwM2832glDhaxepv+aFYd6CpQnpDkHd/A+pinLdYnFzpxk8VTdo4vGq2OsSLr6Ez2nFIBmz326vMQyldJMxCtkUhmXzjQ0Kt1qWGu97YL8CSUGdeSnbA1MWaX4WMLVw+uwR5JoZ2/yEx/UT/yRwX3f2ozn5XigR+UWB0AwexluOhTPDwtluse2IaxUQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

PNQQbLDxSZGVwp38tWWCkwD0TjID15D3/a3L0slqmkrnZtEGZIVASbzS/tLa+POGRYvqrGY1q895F6QUhNSCYiCVUrtiwyILA7v60c+6iChw8QN7Ylw/OiSf6J9rmt5h0jUHNdmJ6MTNylbCWznQrlg5+zuApLzCIQlmzMMNHVeg/XZs97ZE01ArWJ0Ha5D56GtlocCaLpQgX0lv2Rhzv5IAlytPqBLz7Jh2oxlUuDHPvA9xEn7QXpwLozyG3/vl/q0MMHwS6h7Z48B3nV/NDWUICq8KDIQFIspPbHNvIUoiwV47DHEPXIUCFj94/671DzDYzLIGEEee054yVs+A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|3DCC2F0F-C86A-4E8F-895A-84E62F488E48|2024-10-31T23:22:12|SIF0403229F9|eQZa3KWHfI9sUJUCQ3RRaGA86ilt8Oy1kcb4GO5vN3LOYQ8iLILSYydzWEPa9Q4X1YahhhWWZwaE+t2itnA7XV/wB4pD+MuPxILCvL/6VGbyJwDTvCs1WRVHBB9FjTHsovN5nvsz8O1d6j6T/N1sJn0r37KwM2832glDhaxepv+aFYd6CpQnpDkHd/A+pinLdYnFzpxk8VTdo4vGq2OsSLr6Ez2nFIBmz326vMQyldJMxCtkUhmXzjQ0Kt1qWGu97YL8CSUGdeSnbA1MWaX4WMLVw+uwR5JoZ2/yEx/UT/yRwX3f2ozn5XigR+UWB0AwexluOhTPDwtluse2IaxUQ==|00001000000508768672||



IMPORTE LETRA

UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

SUB-TOTAL	1,407.79
16 % 002	225.21
TOTAL	1,633.00